
Alabama

Kapitán Kid

Jen já vím, co na Yukonu drželo mě na nohou, 
když  jsem hledal  zlatej písek jenom s pánví ubohou. 
Jen já vím, co na Yukonu nechalo mě žít, 
že jsem každej večer jenom o tobě moh tiše snít.
 
V Alabamě čeká na mě tvoje krása rozkvetlá, 
kdejakýmu hochu z Jihu už jsi hlavu popletla,
jenže, má milá, mně jsi slíbila svoje srdce dát, 
proto čekej, až se vrátím a já se vrátím rád. 
 
Jen já vím, proč pod Chilcootem do díry jsem nezalez, 
když se kolem honil blizzard, že i vlky chytal děs. 
Jen já vím, co pod Chilcootem nechalo mě žít, 
že jsem každej večer jenom o tobě moh tiše snít. 
 
V Alabamě čeká na mě tvoje krása rozkvetlá, 
kdejakýmu hochu z Jihu už jsi hlavu popletla,
jenže, má milá, mně jsi slíbila svoje srdce dát, 
proto čekej, až se vrátím a já se vrátím rád. 

Jen já vím, když teď se vracím krajem, jenž se zelená, 
ačkoli mám plno prachů, třesou se mi kolena. 
Jen já vím, co v Alabamě nenechá mě žít: 
jestli budu dneska večer zase jenom tiše snít! 
 
V Alabamě čeká na mě tvoje krása rozkvetlá, 
kdejakýmu hochu z Jihu už jsi hlavu popletla,
jenže, má milá, mně jsi slíbila svoje srdce dát, 
proto čekej, až se vrátím a já se vrátím rád. 

proto čekej, až se vrátím a já se vrátím rád. 
proto čekej, až se vrátím a já se vrátím rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

